
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  11.11.2025  № 1067
м. Бровари

Про тимчасове влаштування
дитини, яка залишилась без 
батьківського піклування, ***

Керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», пунктом 31 постанови Кабінету 
Міністрів України від 24.09.2008 №866 «Питання діяльності органів опіки та 
піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», договором про 
співробітництво щодо забезпечення соціального захисту дітей, які перебувають 
у складних життєвих обставинах, дітей, які залишились без батьківського 
піклування, від 19.05.2021, укладеним між Броварською міською радою 
Броварського району Київської області та Благодійною організацією 
«Міжнародний благодійний фонд «Дитячий соціально-реабілітаційний центр 
«Сонячне світло»», враховуючи подання служби у справах дітей Броварської 
міської ради Броварського району Київської області від 06.11.2025 
№15323/9.1/В, виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського 
району Київської області 

ВИРІШИВ:

1. Тимчасово влаштувати неповнолітню дитину, яка залишилась без 
батьківського піклування, ***, *** р.н., до Внутрішнього підрозділу «Дитячий 
соціально-реабілітаційний центр «Сонячне світло» Благодійної організації 
«Міжнародний благодійний фонд «Дитячий соціально-реабілітаційний центр 
«Сонячне світло» за адресою: провулок ***, буд. ***, с. ***, Броварський 
район, Київська область, до прийняття рішення про влаштування дитини.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника   
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису 
ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова                                                                     Ігор САПОЖКО


